
 

 

UCHWAŁA NR XIII/81/15 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2015 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2015 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1445), art. 211 art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/19/14 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opolskiego na 2015 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie powiatu: 

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się zmiany planowanych dochodów Powiatu Opolskiego: 

- zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę ogółem 726.621 zł, w tym: 

Dział 010– „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO” 

Rozdział 01005 - „Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa” zwiększa się planowane 

dochody majątkowe o kwotę 725.576 zł, z tytułu: 

· § 6667 – „Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych” 

Dział 600– „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę 

1.045 zł, z tytułu: 

· § 0870 - „Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych”, 

- zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 116.050 zł, w tym: 

Dział 700– „GOSPODARKA MIESZKANIOWA” 

Rozdział 70005 - „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się planowane dochody bieżące 

o kwotę 25.000 zł, z tytułu: 

· § 2360 - „Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” 

Dział 710– „DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA” 

Rozdział 71014 - „Opracowanie geodezyjne i kartograficzne” zwiększa się planowane dochody 

bieżące o kwotę ogółem 190 zł, z tytułu: 

· § 0830 - „Wpływy z usług” o kwotę 70 zł, 

· § 0910 - „Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” o kwotę 120 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 listopada 2015 r.

Poz. 2530



Dział 750 -„ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 – „Starostwa powiatowe” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 10.000 zł, 

z tytułu: 

· § 0970 – „Wpływy z różnych dochodów” 

Dział 756 -„DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBORAMI” 

Rozdział 75618 – „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 100 zł, z tytułu: 

· § 0920- „Pozostałe odsetki” 

Dział 801– „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80130 – „Szkoły zawodowe” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 177 zł, z tytułu: 

· § 0690 - „Wpływy z różnych opłat” 

Dział 852 -„POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85201 – „Placówki opiekuńczo – wychowawcze” zwiększa się planowane dochody bieżące  

o kwotę ogółem 61.641 zł, z tytułu: 

· § 0830 - „Wpływy z usług” o kwotę 64 zł, 

· § 0960 – „Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej” o kwotę 60.100 zł, 

· § 0970 – „Wpływy z różnych dochodów” o kwotę 1.477 zł. 

Rozdział 85204 - „Rodziny zastępcze” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 18.000 zł, z tytułu: 

· § 2900 – „Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących” 

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 942 zł, 

z tytułu: 

· § 0750 – „Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnych charakterze”, 

- zmniejsza się planowane dochody bieżące w: 

Dział 750 -„ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 – „Starostwa powiatowe” – zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 25.000 zł, 

z tytułu: 

· § 2360 – „Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych zadań ustawami”. 

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się następujące zmiany planowanych wydatków. 

- zwiększa się planowane wydatki majątkowe 

Dział 010– „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO” 

Rozdział 01005 - „Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa” zwiększa się planowane 

wydatki majątkowe o kwotę 725.576 zł. 

Dział 750– „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75019 – „Rady powiatów” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 6.500 zł, 

Rozdział 75020 – „Starostwa powiatowe” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 54.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2530



- zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 31.595 zł w: 

Dziale 010– „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO” 

Rozdział 01005 -„Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa” zwiększa się planowane 

wydatki bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 20.000 zł. 

Dział 700– „GOSPODARKA MIESZKANIOWA” 

Rozdział 70005 - „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się planowane wydatki bieżące 

w grupie zadań statutowych o kwotę 11.595 zł 

dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 

Dział 801– „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80120 – „Licea ogólnokształcące” zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 

152.000 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków majątkowych do: 

Działu 852– „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85201 – „Placówki opiekuńczo-wychowawcze” zwiększa się planowane wydatki majątkowe 

o kwotę 152.000 zł. 

Dział 900 – „GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA” 

Rozdział 90008 - „Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu” zmniejsza się planowane wydatki 

majątkowe o kwotę 50.000 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących  

w grupie zadań statutowych w ww. rozdziale. 

3. W załączniku nr 3 do ww. uchwały wprowadza się następujące zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych 

na 2015 r.” 

w pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu 

· ppkt 9 w zadaniu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1712 O Ozimek – Przywory w m. Kosorowice 

IX etap” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 20.000 zł 

dodaje się: 

· ppkt 11 zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1702 O Czarnowąsy – Brynica od km 2 + 015  

do km 5 + 032” i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol 6 kwotę 154.799 zł, w kol 7 i 8 

kwotę 10.000 zł 

· ppkt 12 zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1754 O na odcinku Chmielowice – 

Dziekaństwo” i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 w kwocie 10.000 zł 

pkt 3 w ramach zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Opolu: 

· ppkt 2 w zadaniu pn. „Zakup sprzętu komputerowego” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne  

w kol. 6,7 i 8 o kwotę 24.500 zł 

pkt 12 w zadaniach realizowanych przez ZS w Tułowicach 

· ppkt 4 w zadaniu pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZS w Tułowicach wraz z zagospodarowaniem 

terenu w ramach rewitalizacji techniczno przyrodniczej części zabytkowego parku przypałacowego” zmniejsza 

się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 246.694 zł, 

pkt 13 w ramach zadań realizowanych przez ZS w Prószkowie. 

· ppkt 5 w zadaniu pn. „Zakup bramek aluminiowych oraz dostosowanie istniejącego boiska trawiastego 

do wymogów PZPN” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne o kwotę 29.000 zł w kol. 6, 7 i 8 

· ppkt 3 w zadaniu pn. „Zakup granulatu i konserwacja pełnowymiarowego boiska ze sztuczną trawą  

w ZS w Prószkowie” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne o kwotę 2.644 zł w kol. 6, 7 i 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2530



dodaje się: 

pkt 21 i wprowadza się zadanie pn. „Zakup samochodu 9-cio osobowego dla Domu Dziecka w Chmielowicach” 

i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 110.000 zł – realizuje Dom 

Dziecka w Chmielowicach, 

pkt 22 i wprowadza się zadanie pn. „Zakup samochodu osobowego dla Domu Dziecka w Turawie”  

i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 42.000 zł – Realizuje Dom 

Dziecka w Turawie, 

pkt 23 i wprowadza się zadanie pn. „Zakup i montaż elektronicznej listy obecności pracowników”  

i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 25.000 zł – realizuje Starostwo 

Powiatowe w Opolu, 

pkt 24 i wprowadza się zadanie pn. „Zakup automatycznego ekspresu do kawy” i wprowadza się planowane 

nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 6.500 zł – realizuje Starostwo Powiatowe w Opolu, 

pkt 25 wprowadza się zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej dot. Przebudowy części holu 

na pomieszczenie biurowe na parterze budynku biurowego przy ul. 1- go Maja 29, działka nr 13/7 k.m. 53”  

i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 4.500 zł – realizuje Starostwo 

Powiatowe w Opolu, 

pkt 26 i wprowadza się zadanie pn. „Zakup traktora ogrodniczego z osprzętem do pielęgnacji terenów 

zielonych w ZS w Chróścinie” i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 

13.050 zł, 

pkt 9 i rozszerza się treść zadania inwestycyjnego o ”... na potrzeby Wydziału Geodezji i Kartografii, 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa oraz w pomieszczeniach budynku przy ul. Książąt 

Opolskich 27. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2530


		2015-11-16T14:02:47+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




